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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 2 1324 001 Serie: Flickor - F12 Mitt
Datum: 2025-10-04 Kl: 14:20
Arena: Sporthallen Vikingen,

Ramunder HK 2013 - IFK Nykdping F13

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Text

2 0:00 Ramunder Spelare aktiverad 4 Novalie Bjérck
HK...

3 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 16 | Saga Kvist

4 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 23 | Alice Koekkoek

5 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 15 | Alwa Bjornfot

6 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 20 Elsa Brunelius

7 0:00 IFK Nykoping... | Spelare aktiverad 17 | Salma Joneidi

8 0:00 IFK Nykoéping... | Spelare aktiverad 24 | Elvira Séderberg

9 0:00 IFK Nykoping... Spelare aktiverad 13 | Julia Roos

10 |0:00 Ramunder Spelare aktiverad 22 | Siri Boman
HK...

11 0:00 Ramunder Spelare aktiverad 24 | Lea Lofgren
HK...

12 | 0:00 Ramunder Spelare aktiverad 3 Ebba Koski
HK...

13 |0:00 Ramunder Spelare aktiverad 15 | Clara Holmgren
HK...

14 0:00 Ramunder Spelare aktiverad 12 | Nathalie Blichfeldt
HK...

15 |0:00 Ramunder Spelare aktiverad 16 | Alina Jansons Gustavsson
HK...

16 |0:00 Start forsta halvlek

17 0:52 1-0 |Ramunder Mal 15 | Clara Holmgren
HK...

18 2:.00 11 IFK Nykoping... | Mal 20 | Elsa Brunelius

19 3:36 2-1 |Ramunder Mal 24 | Lea Lofgren
HK...

20 5140 3-1 |Ramunder Mal 24 | Lea Lofgren
HK...

21 6:02 3-2 | IFK Nykoping... | Mal 23 | Alice Koekkoek

22 6:06 Ramunder Spelare aktiverad 23 | Nellie Eklund
HK...

23 657 |4-2  Ramunder Mal 24 | Lea Lofgren
HK...

Sidalav3




24
25
26
27

28

29
30

31

32
33
34

35

36

37
38

39
40

41
42
43

44
45

46

47
48
49
50
51

52
53
54

7:03
7:08
7:16
7:19

7:41

8:02
9:45

11:10

11:14
11:29
12:13

12:53

13:08

13:44
14:16

16:04
16:34

16:55
18:21
19:08

19:34
19:50

20:46

21:13
23:11
23:21
24:03
24:05

24:06
25:00
25:00

4-3

5-4
6-4

6-5
7-5

7-6
8-6

8-7

8-8

9-8

10-9

11-9

11-10

11-11

12-11

12-12

Match nr: 25 2 1324 001 Serie: Flickor - F12 Mitt Ramunder HK 2013 IFK Nykdping F13

IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...
IFK Nykoping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...
IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...

IFK Nyképing...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nykoping...
IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...
IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal
Mal

Timeout

Spelare aktiverad

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Utvisning
Mal

Mal
1:a halvlek ar slut
Text

Sida2av 3

13
15
11
23

10

14
23

13

15
13

15

15
10

13

24

10

24

24

15

Amelie Jutberger
Leah Naessén
Alwa Bjornfot
Ines Lindgren

Nellie Eklund

Clara Bergfeldt
Vilma Hagstrom

Estere Jerkina
Inez Karlsson Borggren

Alice Koekkoek
Vilma Hagstrom

Nova Georgsson

Alwa Bjornfot
Nova Georgsson

Alwa Bjornfot
Vilma Hagstrém

Alwa Bjornfot
Clara Bergfeldt

Vilma Hagstrém

Amelie Jutberger
Nova Georgsson

Lea Lofgren
Clara Bergfeldt
Amelie Jutberger
Elvira Soderberg

Lea Lofgren

Alwa Bjornfot




55
56
57

58
59

60

61

62
63

64
65

66
67

68
69

70

71

72

73

74

75

76
77

78

79

80

81

82
83

25:00
26:21
26:52

27:23
28:45

28:50

29:24

30:01
30:51

31:09
31:27

32:20
32:34

37:48
38:19

38:42

39:14

39:38

40:17

43:58

45:17

45:47
45:59

47:15

47:45

48:54

49:30

49:48
50:00

12-13
13-13

13-14

14-14

15-14

15-15
16-15

16-16
17-16

17-17

18-17

19-17

19-18

19-19

20-19

21-19

22-19

23-19

23-20
24-20

24-21

24-22

25-22

26-22

26-23

Match nr: 25 2 1324 001 Serie: Flickor - F12 Mitt Ramunder HK 2013 IFK Nykdping F13

IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...

Ramunder
HK...

IFK Nykoping...
IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...
Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nyképing...

Ramunder
HK...

IFK Nyképing...
IFK Nykoéping...

Ramunder
HK...
Ramunder
HK...

IFK Nyképing...

2:a halvlek startades
Mal
Mal

Mal
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Timeout
Mal

Mal
Matchen &r slut

15

15

15
13

23
12

15
24

15

15

24

23

14

17

15

15

17

Alwa Bjornfot
Vilma Hagstrom

Alwa Bjornfot

Vilma Hagstrém

Vilma Hagstrém

Alwa Bjornfot
Nova Georgsson

Alice Koekkoek
Nathalie Blichfeldt

Alwa Bjornfot

Lea Lofgren

Estere Jerkina

Alwa Bjornfot

Amelie Jutberger

Vilma Hagstrém

Estere Jerkina

Clara Holmgren

Lea Loéfgren

Alice Koekkoek
Vilma Hagstrém

Inez Karlsson Borggren
Salma Joneidi
Clara Holmgren

Clara Holmgren

Salma Joneidi

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

